Протокол № 1

заседания комиссии по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся

от 05 сентября 2022 г.

Присутствовали: Директор МБОУ Кичкинской СОШ Решетников И.А, заместитель директора
по воспитательной рабо те Бабанская О.С., повар Бартенева М.II, завхоз Мнушкин А.А, учителя:
Коваленко Л.В., Саиичева С.И., Миронснко Е.А, родительский комитет -  Кутепова М.А.,
Л. В. Мнушкина.

Повестка дня:

1 .Утверждение плана работы комиссии.
2. Проверка десятидневного меню.

Слушали:

По первому вопросу слушали директора МБОУ Кичкинской СОШ Решетников И.А. Он
зачитал состав комиссии. Представитель родительского комитета Мнушкина Л.В. предложила
кандидатуру Кутеповой М.А., утвердить на должность председателя комиссии, кандидатуру
Мнушкина А. А. на должность секретаря .Выступила зам. директора по воспитательной работе
Бабанская О.С. зачи тала план работы комиссии на 2022 -2023 уч. год. Предложила провести кл.
руководителям, мероприятия согласно утверждённому плану.

По второму вопросу выступила повар Бартенева М.Н. Она познакомила комиссию с
десятидневным меню. Рассказала, что меню согласовано и заверено.

Постановили:

1. Утвердить председателем комиссии М.А.Кутепова.
2. Принять план работы комиссии.

Председатель комиссии: М.А.Кутепова.
Секретарь комиссии: А.А.Мнушкин